ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 749   /TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   06   tháng 4  năm 2018

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lịch thi các học phần thay thế khóa luận tốt nghiệp

Học kỳ II năm học 2017-2018

  Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo lịch thi các học phần thay thế khóa luận học kỳ II năm học 2017-2018 được điều chỉnh như sau:
	Mã HP
	Tên học phần
	Lịch thi cũ
	Lịch thi mới

	BSA2008
	Quản trị Marketing
	27/4/2018 (Ca 3 GĐ VU)
	23/4/2018 (Ca 3 GĐ CSS)

	BSA4024
	Quản trị công ty
	27/4/2018 (Ca 4 GĐ VU)
	23/4/2018 (Ca 4 GĐ CSS)

Đề nghị các khoa/viện thông báo cho sinh viên lưu ý xem lịch thi, thời gian thi và địa điểm thi trên Cổng thông tin ĐHQGHN vào ngày 16/4/2018.
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Các khoa/Viện (để thông báo cho sinh viên);

- Phòng TT&PC (để theo dõi);

- TT ĐBCLGD (để phối hợp thực hiện);

- Phòng CT & CTSV (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT, T5.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(đã ký)
TS. Nguyễn Anh Tuấn